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Osrednja regija

Sezona 2019 / 2020

Ljubljana, 24. 11. 2019

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

III. državne lige v streljanju
s standardno zračno puško



Mesto Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ

1. AHAČEVIČ Matej SD Bukovec 100,4 100,4 99,2 100,0 400,0

2. NOSE Matej SD Bukovec 100,9 100,7 100,9 96,8 399,3

3. KUTIN Matevž SD Olimpija III 98,5 101,5 97,9 93,3 391,2

4. DEBELJAK Matija SD Olimpija III 98,4 97,6 96,6 96,4 389,0

5. KARDELJ Matevž SD Olimpija III 96,7 96,7 93,2 94,1 380,7

6. PETERLIN Robert SD Bukovec 93,9 89,8 87,7 92,7 364,1

7. BUKOVAC Zoran OSZ Kočevje 88,2 89,8 90,2 89,6 357,8

8. DOVČ Žiga SD Tabor-Ježica II 88,8 84,9 89,6 92,3 355,6

9. DEJAK Matej OSZ Kočevje 87,2 88,4 86,2 87,4 349,2

10. BUKOVAC Damir OSZ Kočevje 85,1 89,1 82,1 88,1 344,4

11. BUTALA Andrej SD Tabor-Ježica II 81,1 82,5 81,9 85,2 330,7

12. JELEČEVIĆ Moamer SD Tabor-Ježica II 75,1 78,3 79,2 81,1 313,7

Mesto Priimek in ime Društvo
1.       

ser.       

2.       

ser.       

3.       

ser.       

4.       

ser.       
SKUPAJ

1. BAJT Andreja SK MORIS 88 87 87 90 352

2. OBERSTAR Jernej SK MORIS 85 84 85 87 341

3. SKUŠEK Marko SD Grosuplje III 85 85 86 84 340

4. KEP Stanka SK MORIS 82 87 82 85 336

5. LOBE Rajko SD Grosuplje III 85 85 79 84 333

6. MEGLEN Simona SD Grosuplje III 80 79 78 77 314
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Zračna puška - POSAMEZNO

Pištola - POSAMEZNO



Mesto Društvo
1.            

ser.       

2.            

ser.       

3.            

ser.       

4.            

ser.       
SKUPAJ

SD Bukovec 295,2 290,9 287,8 289,5 1163,4

AHAČEVIČ Matej 100,4 100,4 99,2 100,0 400,0

NOSE Matej 100,9 100,7 100,9 96,8 399,3

PETERLIN Robert 93,9 89,8 87,7 92,7 364,1

SD Olimpija III 293,6 295,8 287,7 283,8 1160,9

KUTIN Matevž 98,5 101,5 97,9 93,3 391,2

DEBELJAK Matija 98,4 97,6 96,6 96,4 389,0

KARDELJ Matevž 96,7 96,7 93,2 94,1 380,7

OSZ Kočevje 260,5 267,3 258,5 265,1 1051,4

DEJAK Matej 87,2 88,4 86,2 87,4 349,2

BUKOVAC Damir 85,1 89,1 82,1 88,1 344,4

BUKOVAC Zoran 88,2 89,8 90,2 89,6 357,8

SD Tabor-Ježica II 245,0 245,7 250,7 258,6 1000,0

DOVČ Žiga 88,8 84,9 89,6 92,3 355,6

JELEČEVIĆ Moamer 75,1 78,3 79,2 81,1 313,7

BUTALA Andrej 81,1 82,5 81,9 85,2 330,7

Mesto Društvo
1.            

ser.       

2.            

ser.       

3.            

ser.       

4.            

ser.       
SKUPAJ

SK MORIS 255 258 254 262 1029

BAJT Andreja 88 87 87 90 352

OBERSTAR Jernej 85 84 85 87 341

KEP Stanka 82 87 82 85 336

SD Grosuplje III 250 249 243 245 987

SKUŠEK Marko 85 85 86 84 340

LOBE Rajko 85 85 79 84 333

MEGLEN Simona 80 79 78 77 314

Vodja tekmovanja: Sodnik:

VALANT Elvira MAJERLE Anton

Obdelava rezultatov:
VALANT Igor

4.
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Zračna puška - EKIPNO

Pištola - EKIPNO

1.

2.

1.

2.

3.




